
	
	


СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2016 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, предоставленные заместителем начальника управления ,начальником отдела дошкольного, школьного и дополнительного образованияв управление образования администрации МО «Приморский муниципальный район»
(наименование органа местного самоуправления)

	Фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения  <1
	Должность руководителя <2>
	Декларированный годовой доход за 2016 год (рублей) <5>
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, находящихся в собственности

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	вид транспортного средства
	марка

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества <3>
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения <4>
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Рогова Ольга Анатольевна
	Начальник отдела дошкольного,школьного и дополнительного образования
	519422,24
	Квартира
	Общая

долевая

собственность

1/3


	55,3
	Россия
	Автомобиль
	LADA 111960

	Рогов Сергей

Александрович
	сын
	нет
	Квартира
	Безвозмездное пользование,

бессрочно
	55,3
	Россия
	нет
	нет



<1> Указываются только фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения, фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> Указывается должность руководителя муниципального учреждения.

<3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<4> Россия или иная страна (государство).

<5> Доход, полученный по основному месту работы руководителя муниципального учреждения и его супруги (супруга) (указываются сумма, фамилия, имя, отчество получателя дохода); доход указанных лиц от иной разрешенной законом деятельности (указываются сумма, фамилия, имя, отчество получателя дохода, вид деятельности); доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях (указываются сумма, фамилия, имя, отчество вкладчика, наименование банка или иной кредитной организации); накопления за предыдущие годы (указывается сумма); наследство (указываются реквизиты свидетельства о праве на наследство); дар (указываются сумма, фамилия, имя, отчество дарителя и одаряемого, при наличии письменного договора дарения - реквизиты договора); заем (указываются сумма, фамилия, имя, отчество заемщика, фамилия, имя, отчество или наименование займодавца); ипотека (указываются сумма, реквизиты договора, фамилия, имя, отчество заемщика, наименование кредитора); иные кредитные обязательства; доход от продажи имущества (указываются сумма, фамилия, имя, отчество получателя дохода, наименование имущества, при оформлении письменного договора купли-продажи - реквизиты договора); другое.

